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MaTykopn onTtuyeckmnm MPO/UPC-
8LC/UPC, DPX, MM (50/125 OM3),
1 meTp

SNR-PC-MPO/UPC-8LC/UPC-DPX-MM-1m

OnucaHune

OnTnYecknin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNISETCA pa3yMHOM asibTEPHATUBON Ons KabenbHoM
MHPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rAe
MNCMOJIb3YTCA COTHU UMW ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC ncnonb3yetca onsa nogkntodeHns LC-nopToB akTMBHOro o6opynoBaHMs K KacceTaMm
MPO-LC, a Takxe ons coeanHeHuns ¢ kabenbHbeiMn cbopkamm MPO-MPO 4epe3 npoxoaHble aganTepbi.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC npeactaBnsieT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bygepHon Tpybkon ¢ 8 BOIOKHaMK
ovnameTpom 50/125 mkm (kaTeropus OM3) n BHewHen obonoykon 13 LSZH(Low Smoke Zero Halogen) 6upio30Boro LBeTa.
CoenuHeHune aByx KabenbHbIX 060/104€K BbIMOJIHEHO C MOMOLLbLIO nepexoaHuka «MIDI fan-out» yMeHbLLIEHHOro pa3mepa.
MNepexonHuk «MIDI fan-out» Tak)xe NCMOSIb3yeTCa B Ka4eCTBe CUJIOBOr0 3/IEMEHTA, 3a KOTopbin kabenbHasa cbopka
hunKcMpyeTCs BHYTPU UM CHapPY X1 KOMMYTaLMOHHOW MaHen.

MpuMmeHeHune:
onepaTtumBHas Plug & Play opraHusauus 3oH pacnpegeneHunsa nogcmctem LLOO v BbiIcOKOMA0THbIX CKC;
KoOMMyTauna npunoxxeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;
noaKJtYeHe akTUBHOro obopynosaHus no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;
rnepexon OT MHOMOBOJIOKOHHbLIX MPO K CTaHOAPTHLIM ONTUYECKMM pa3beMaM;
noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasinenbHon onTuku 40/100 FounT/C;

CO3[aHune CNCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FrMBKOM peKoHpurypaumu.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutenbHbin (Duplex)
Twun BOJSIOKHa MM (OM3)

Twun KoHHeKTOopa A MPO

Twun KoHHeKTopa B LC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A UPC
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Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B
OnnHa naTty-kopaa, M

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3aMeHseMocCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTBo nogkto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa 3kcrsiyaTtauum, °C

Ilon. onncaHwne
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Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70
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NMo3BOJIAOT GLICTPO NMPOBECTU MOHTAXX B TEX CJIyHasX, KOrha Ha 04HOM KOHLLe CEerMeHTa LOJ/IKHbI MCMOJb30BaTbCs
oTAeNbHble coefnHeHus LC — Hanpumep, Npu NpsiMoM NMoAKJIlYeHUN K akTUBHOMY 060pyA0BaHMIO;

obecrneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTL MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHbIV pa3beM MPO 0THOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— MpW 3TOM nogaep)xmpaetcs 0o 8 koHHekTopoB LC (4 Duplex LC);

cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMONb3YIOTCA AN8 COeAMHEHNs WKaghoB Mexay coboir;

cermeHTbl MPO-LC B KOH(pUrypaumm «rngpa» naeanbHo NoaxonsT A4S opraHm3aumm 6,1M3Ko pacnonoXKeHHbIX
coefVHEeHUn, HanpuMep, B Npegenax ogHON N TOM Xe CTONKK nan wkadga.

BbicTpoTa M yA06CTBO MOHTaXa:

kabenbHas cuctema cobmpaeTcs Tak Xe NPoCTOo, KaK BKOYAETCH BUJSIKA B PO3ETKY;

Kabenu 3allenknBalTCs B KAaCCeTh, npuyem c NpefoTBpaLLeHMEM OLLINOBOYHOr0 NOAKYEHNS.

Mopay/ibHOCTL U afanNTUPYEMOCTb:

coefunHuTeNbHbIE Kabenn pasHon ONNHbI;

pasBeTauTeNbHble Kabenn ons 6onblien rnbkocTy;

M3roToBJIEHME N TecTupoBaHme Kabenen B habpnyHbIX YCNOBUSX;

ncnosnb3oBaHMe NPeun3noHHbIX TEXHOIOMMYECKUX NpoLeccos;

COBEpLUEHHbI KOHTPOJIb KayecTBa.

SKoHOMUUYecKaa 3¢ (peKTUBHOCTD:

MeHbllaA TPYAOEMKOCTb MOHTa>a 1 noBepka CUCTEMbI;
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MeHbLUMEe pacxobl Ha 00yCTPONCTBO KabenbHbIX TPACC, MOHTaXHbIX LUK OB.

MPO-8LC 3thcheKkTuBHasa B LLEHOBOM OTHOLUEHUN KOHUIypaLus no3soaseT obecneynTb noakatoyeHne cermeHta MPO k
OynaeKCHbIM nopTam LC B CTaLUMOHAapHOM aKTMBHOM 060pyl0BaHUM, Kak NpaBuJio, B Npeenax OAHON N TOWN XKe CTONKK
nnn wkada.

Mo >xenaHuio 3aKas4yukKa UsroTaBsiuBaeM naTykopabi:
pasHoOW AJINHbI;

B Pa3/IM4YHOM KOHCTPYKTUBHOM McrosHeHnn: 6e3 wtudTos (Female / Female); c wtudTamm (Male / Male); ¢
wTuTaMmm Ha 04HOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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